
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

11.01.2024 №A-5078

О результатах Международного конкурса музыкального творчества "Золотая нота"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
музыкального творчества "Золотая нота"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
инстументальный 
ансамбль 
"КВИНТА"

Соколов 
Юрий 
Николаевич

Рондо 1 место РР - 0 
№96528

2 Тихомирова 
Арина

Квасневская 
Ирина 
Вячеславовна

И.Королькова"Вариации" 1 место РР - 0 
№96889

3 Юрков Даниил
Квасневская 
Ирина 
Вячеславовна

И.Королькова "Снеговик" 1 место РР - 0 
№96891

4 Кушнарева Алиса
Квасневская 
Ирина 
Вячеславовна

И.Кореневская"Дождик" 2 место РР - 0 
№98280

5 Файрузова Амаль
Квасневская 
Ирина 
Вячеславовна

С.Лихнер"Сонатина" 1 место РР - 0 
№98284

6 Козлов Максим
Гудимова 
Тамара 
Михайловна

В.Коровицын"Емеля на печке едет" 1 место РР - 0 
№98326



7

Пашкевич 
Милана, 
Анищенко 
Андрей, 
Нигорилова 
Диана

Ирина 
Викторовна 
Ясницкая, 
Наталья 
Владимировна 
Красанова

Вокально-танцевальная композиция 
"А у нас на Дону" 1 место РР - 0 

№98331

8 Кудрявцев 
Кузьма

Квасневская 
Ирина 
Вячеславовна

Й.Гайдн"Соната Ми-мажор 1часть" 1 место РР - 0 
№98413

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


